АДМИНИСТРАЦИЯ  РУДЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.01.2016                                                                                                № 8-п

О внесении изменений в постановление  Администрации Рудянского сельсовета от 03.03.2009г № 16-п «Об организационных основах противодействия экстремизму в администрации Рудянского сельсовета»

    В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 25.07.2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», в целях реализации на территории Рудянского сельсовета в пределах своих полномочий, государственной политики в области противодействия экстремистской деятельности, руководствуясь ст. 7 Устава Рудянского сельсовета,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Внести в Постановление администрации Рудянского сельсовета от 03.03.2009 г. №16-п «Об организационных основах противодействия экстремизму в администрации Рудянского сельсовета» следующие изменения:

   1.1 Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению

       2. Признать утратившим силу Постановление администрации Рудянского сельсовета от 29.01.2015 № 2-п «О внесении изменений в постановление  Администрации Рудянского сельсовета от 03.03.2009г № 16-п «Об организационных основах противодействия экстремизму в администрации Рудянского сельсовета »

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

       4. Постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Рудяное».

Глава администрации Рудянского сельсовета                     Ж.С. Константинова

                                                                                          Приложение

к Постановлению

администрации Рудянского сельсовета

                                                                от 21.01.2016  № 8-п.

Состав комиссии

 по противодействию экстремистской деятельности на территории Рудянского сельсовета

1. Константинова Ж.С – глава администрации Рудянского сельсовета

                                           (председатель комиссии)

2. Захарова С.В. – директор МБУК «ЦКС администрации Рудянского сельсовета»

     3.  Орешонкова С.А. – зам. главы администрации

                                            (секретарь комиссии)

4.  Петрова О.В. –  зам. директора  МБОУ «Рудянская СОШ»

                                (по согласованию)

5. Логинова И.А.  – соц. работник отдела по социальной защите населения

                                  Канского района  (по согласованию)